Соглашение о разделе земельного участка
г. Ейск          21 мая 2013 г.

Я, Мирошниченко Марина Николаевна, проживающая по адресу: Краснодарский

край, Ейский район, г.Ейск, ул.Коммунаров, д. 66, кв.54,  паспорт  03 10 № 586419, выдан

УФМС по Краснодарскому краю в Ейском районе 16.08.2010 г., действующая по

доверенности № 23АА2479859 от 24.04.2013 г., регистрационный номер 2д-684, от имени

Титова Сергея Петровича, проживающего по адресу:  Краснодарский край, Ейский район,

Кухаривское с/п, с.Воронцовка, ул.Морская, 43, паспорт 67 02 № 809944, выдан ГОМ-3

УВД г.Сургута и Сургутского района Ханты-Мансийского автономного округа

Тюменской области 19.11.2002 г., не возражаю против раздела земельного участка

площадью 2512 (две тысячи пятьсот двенадцать) кв.м., с кадастровым номером

23:08:0202002:36, находящегося по адресу Краснодарский край, Ейский район,

Кухаривское с/п, с.Воронцовка, ул.Морская, 43, категория земель – земли населенных

пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.

Указанный земельный участок находится в собственности, правами третьих лиц не

обременѐн, не заложен, в споре и под арестом (запрещением) не состоит.

Данный земельный участок принадлежит Титову Сергею Петровичу на основании

свидетельства о государственной регистрации права 23-АИ 511878, запись регистрации №

23-23-20/116/2010-578 от 30.11.2010 г.

В результате раздела образуется два земельных участка:

1. 23:08:0202002:36:ЗУ1, находящийся по адресу: Краснодарский край, Ейский район,

Кухаривское с/п, с.Воронцовка, ул.Морская, категория земель – земли населенных

пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства,

площадью 1834 кв.м.

2. 23:08:0202002:36:ЗУ2, находящийся по адресу: Краснодарский край, Ейский район,

Кухаривское с/п, с.Воронцовка, ул.Солнечная, категория земель – земли

населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного

подсобного хозяйства, площадью 678 кв.м.

Раздел земельного участка произведен в соответствии с границами, обозначенными

на  проектном плане раздела земельного участка, удостоверенного кадастровым

инженером ООО «Партнер» А.Ю.Ковалев.

Настоящее соглашение вступает в силу с момента его  подписания.

Настоящее соглашение составлено в четырех экземплярах, один из которых

хранится в архиве ООО «Партнер», два подшиваются в межевой план и один экземпляр

выдается собственнику земельного участка.

__________________________ Мирошниченко Марина Николаевна (по доверенности)
21 мая 2013 г.